
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования Крыловский район 

от 23 апреля 2015 № 317 «О размещении нестационарных 
торговых объектов на территории муниципального 

образования Крыловский район»

В целях приведения нормативных актов муниципального образования 
Крыловский район в соответствие с Федеральным законом от 28 декабря 
2009 года № 381-Ф3 «Об основах государственного регулирования торговой 
деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 31 
мая 2005 года № 879-КЗ «О государственной политике Краснодарского края в 
сфере торговой деятельности», постановлением главы администрации 
(губернатора) Краснодарского края от 24 ноября 2014 года № 1249 «Об 
утверждения Порядка разработки и утверждения органами местного 
самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на 
территории Краснодарского края», на основании заявлений заинтересованных 
хозяйствующих субъектов, осуществляющих деятельность на территории 
муниципального образования, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
от 23 апреля 2015 № 317 «О размещении нестационарных торговых объектов на 
территории муниципального образования Крыловский район» (с изменениями 
от 18 января 2016 года № 9, от 16 сентября 2016 года № 443, от 26 февраля 2018 
года № 60) следующее изменение:

1) Дополнить требованиями к конструктивному решению и внешнему 
виду нестационарных торговых объектов территории муниципального 
образования Крыловский район (приложение 47).

2) Дополнить примерами архитектурных решений нестационарных 
торговых объектов (приложение № 48)

2. Отделу экономического развития администрации муниципального
образования (Киселева) обеспечить размещение данного постановления на 
официальном сайте админис тьного образования Крыловский

№
ст. Крыловская

Глава муниципального образ

район.

Крыловский район

3. Постановление встуг его опубликования.

В.Г. Демиров


